

Thullesen Entreprise ApS

Torslundevej 18
2635 Ishøj
CVR-nr. 36737549

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2017

Dirigent

Navn: Thomas Nicklas Thullesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thullesen Entreprise ApS
Torslundevej 18
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36737549

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Nicklas Thullesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.927.335	534
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(1.128.953)	(287)
Andre eksterne omkostninger		<u>(219.914)</u>	<u>(111)</u>
Bruttoresultat		578.468	136
Personaleomkostninger	1	(533.078)	(318)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.600)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		40.790	(199)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.787)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		39.003	(202)
Skat af årets resultat	2	<u>(6.878)</u>	<u>42</u>
Årets resultat		<u>32.125</u>	<u>(160)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.125</u>	<u>(160)</u>
		<u>32.125</u>	<u>(160)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.150	52
Materielle anlægsaktiver	3	47.150	52
Deposita		15.300	0
Finansielle anlægsaktiver		15.300	0
Anlægsaktiver		62.450	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.480	7
Udskudt skat		44.307	42
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		202.787	53
Likvide beholdninger		13.437	33
Omsætningsaktiver		216.224	86
Aktiver		278.674	138

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(127.709)	(160)
Egenkapital		(77.709)	(110)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.321	88
Skyldig selskabsskat		8.712	0
Anden gæld	4	237.350	160
Kortfristede gældsforpligtelser		356.383	248
Gældsforpligtelser		356.383	248
Passiver		278.674	138

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(159.834)	(109.834)
Årets resultat	0	32.125	32.125
Egenkapital ultimo	50.000	(127.709)	(77.709)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	527.092	317
Andre omkostninger til social sikring	5.986	1
	533.078	318
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.712	0
Ændring af udskudt skat	(1.834)	(42)
	6.878	(42)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		69.000
Kostpris ultimo		69.000
Af- og nedskrivninger primo		(17.250)
Årets afskrivninger		(4.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		47.150
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	101.159	33
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.479	26
Feriepengeforpligtelser	48.500	34
Andre skyldige omkostninger	45.212	67
	237.350	160
